[image: ]

HỒ SƠ YÊU CẦU

Tên gói dịch vụ: Dịch vụ quảng cáo truyền thông trực tuyến tại Việt Nam giai đoạn từ tháng 6/2018 đến tháng 3/2019

Bên mời chào giá: Tổng công ty Hàng không Việt Nam – CTCP
(Vietnam Airlines)

	TỔNG CÔNG TY HÀNG KHÔNG VN - CTCP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN TRUYỀN THÔNG – THƯƠNG HIỆU
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /TCTHK-TTTH
	         Hà Nội, ngày      tháng      năm 2018

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: ...............................................

Tổng công ty Hàng không Việt Nam – CTCP xin gửi tới Quý công ty lời chào trân trọng và kính mời Quý công ty tham gia chào giá gói Dịch vụ quảng cáo truyền thông trực tuyến tại Việt Nam.
Hồ sơ yêu cầu chào giá đính kèm.
[bookmark: _GoBack]Đề nghị Quý công ty nộp Hồ sơ đề xuất chậm nhất vào 14 giờ 00 (giờ Việt Nam) ngày 20 tháng 06 năm 2018 (trong giờ hành chính) tại:

[bookmark: _Toc456787246][bookmark: _Toc456787247]Phòng Thương hiệu - Ban Truyền thông – Thương hiệu
[bookmark: _Toc456787248]Tổng công ty Hàng không Việt Nam - CTCP
Số 200, phố Nguyễn Sơn, Quận Long Biên, TP. Hà Nội - Việt Nam
Gửi đến: Bà Nguyễn Thị Lan Anh, số điện thoại: 0983.34.34.35

        Việc mở chào giá sẽ được tiến hành công khai vào lúc: 14 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 06 năm 2018, tại địa điểm nêu trên.
Mọi chi tiết xin liên hệ với Bên mời chào giá theo địa chỉ nêu trên.

  TM/ TỔNG CÔNG TY HÀNG KHÔNG VN - CTCP
             PHÓ TRƯỞNG BAN TRUYỀN THÔNG – THƯƠNG HIỆU

           Nguyễn Thượng Thuyết
1

image1.png
2z vietnam Airlines i)